Anpotata 3l Hegighe
Genarals

I data:r 7

D auld

;g g@&ﬁ 13, It
§§§& .
risarcimen

M.

oL

N.jO{ SETTORE IX

LATA

g1

L

U 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIEBILITA ™ DEI FONDI

BIlL. g@é';%

,sf;i?ﬁ ™p. (558 /0 L
FUNZ. (v &Eﬁw INTER. 0%




%"%;%’“??3 é% éi‘}&fé% favorevole espresso dal capo settors | ragtoneria in ordine aila copariura

FRESO ATTO che i suddetio parere costituisce parte infegrante e sostanziale della
presente delerminazione:

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra ie
attribuziont dei Dirigenti indicate nalfart. 53 del vigente Regolamento di orpanizzazicne
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvi 13

VISTO il successive art. 85 del madesime Regolamento, in ardine alla forma, pubblicita ed
eflicacia delle Determinazioni difgenziali

e I e
P - Y
{‘:A-’Wf xn'as"'z"g" e
€_§ o
. . X, 0
N N . - - #
VRO Y EPA A
i
y
Dz tra. &

tarsi ai seguenti uffici- Ragioneria

IZ DIy




e re

1
i

&

i,
Py
o=

BT T vy

; [

LI G S |

L

=
b




SETIORE ¢ JPmin g L sen X

Proposta di D

%{2
e

eterminazione Dirigenz

Cagetto: Risarcimento danni Sig. GF .

 sottosoritto geom. Franes | agfg?ggzﬂ funzionario responsabile del Serviz
Viabiita del Setiore A propone i seguents schems di determinazione Diri rigenziale.

i, con la e:‘zgagé i Sia, G s L

D f . ha chiesto if risarcimento ae danni
CCCOre! ailg propnia aun é@?if% ’ per un incidents
causate da una frana mentre percorreva via G. Monelli in direzione Ragusa ~ Ragusa
ibla;

Vista listanza del ?55?252&%?3 > assunta al protocello di questo Comune &l n.

PRESO ATTO che questo ufficio ha costatato l'effettiva esistenza della frana e quindi ha
provveduto alfla messa in sicurezza dei | ioghi;

VISTO il verbale di accertameanio redatio dagli agenti di Polizia Municipale intervenuti sul
CONSIDERATO che i danni riscontrati altautovettura sono stati quantificati in € 205113
va compresa coma da copie di fatture aliegate;

TERUTO CONTO che lo serivente ufficio non dispone di | professionalita specifiche atte alla

wa zione dei danni su autovetture e che ﬁ:ﬁmgegqﬁm mente non si pue’ far altro che
@ﬁﬁ e atto dellimporto riportato nelie fatture

ED



pte provvedimento rnenira tra te m%:%ﬁ%wﬁﬁz
, @;Mgﬁéamé&ﬁ di organizzazione degli uffict & den

onsiderato che la materia oggetio del pre

e Dirigentt indicate all’art, 53 det vigente
Servizi ai quale rinvia;
succassivo art 85 del medasime Regolamenio in ordine alla forma, subblicia ed

’*@5%@% o suce
ficacia delle Determinazioni Dirigenziah

DETERMINA
1. Liguidare e pagars in favore del Sig Ge i)
. & o

gﬁﬁﬁég%zé%- dat danni subili e %;}f@ﬁ«% in premassa g somma di € 20517

W COmpre
2. imputare i superiore importo di eurc 2051,13 va compresa al Cap L Funz.
Serv.l - int 05 ~Bil 2004 (i WYl
) 4 e

i

Allegati - Parte Integrants:

1) ISTANZA RISARCITORIA

23 YERBALE ACCERTAMENTO 8i %%g?ﬁﬁ ORGANI POLIZI
3y COPIA BREVENTIVO E FATTURA
4)

Ragusa i, Z é Mg 7004

i ?%%%?@%é%g&% i;,%" EL-SERVIZIO



